

Investitor
Obiect

IMSP Spitalul Raional Cantemir
Lucrari de renovare a acoperisului la Blocul Alimenar al IMSP
Spitalul Raional Cantemir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Lucrari de renovare a acoperisului la Blocul Alimenar al IMSP Spitalul Raional
Cantemir
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	CE17A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suplimentar din Geotextil 300 gr Material marunt=1,030	m2			49,92 13,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2682132600465	Strat suplimentar din Geotextil 300 gr	m2	1,1500	30,00	35,54
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	CE13A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48) Material marunt=1,050	m2			257,44 24,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	52,00	15,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2682132600470	ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	1,1500	184,00	222,18
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	27,00	8,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	12,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
3	CE13A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48) Material marunt=1,050	m2			257,48 24,97
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	52,00	15,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2682132600470	ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	1,1500	184,00	222,21
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	27,00	8,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	12,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
4	CE24I п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri Material marunt (carbuni, apa tare)=1,030	buc			77,77 67,60
	7213050013100	Timchigi	h-om	1,3000	52,00	67,60
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3800	26,00	10,17
5	п. K=1,000	Capac terminal sahta de ventilatie (1300x3600 mm)	buc			1 200,00 0,00
	0001	Capac terminal sahta de ventilatie (1300x3600 mm)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
6	CE23C п. K=3=1,000; M=1,000;	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de	m			128,23 57,20

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000	caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	52,00	28,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	52,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	26,00	50,02
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	25,00	3,90
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	12,00	6,24
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	35,00	1,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	2,30	5,26
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	2,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 000,00	0,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,24	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
7	п. K=1,000	Parapet 60x500x60 mm	m			100,00 0,00
	0002	Parapet 60x500x60 mm	m	1,0000	100,00	100,00
8	п. K=1,000	Parapet 60x385x60 mm	m			96,00 0,00
	0003	Parapet 60x385x60 mm	m	1,0000	96,00	96,00
9	CE25A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticiuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1,050	m			22,41 18,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	52,00	15,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	25,00	3,94
	241337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	26,00	0,27
10	п. K=1,000	Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	buc			300,00 0,00
	0005	Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	buc	1,0000	300,00	300,00
11	п. K=1,000	TPO Firestone lichid	l			250,00 0,00
	0006	TPO Firestone lichid	l	1,0000	250,00	250,00
12	CE23B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri si copertine din ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05) Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m			98,87 49,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	52,00	26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,00	18,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	26,00	33,80
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	25,00	2,60
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	12,00	4,12
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	35,00	1,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,30	4,54
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 000,00	0,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,24	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
13	п. K=1,000	ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05)	m			142,00 0,00
	0007	ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05)	m	1,0000	142,00	142,00
14	CH06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Рейка краевая Алюм. 2,0 м	m			174,34 46,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	52,00	46,80
	2812106305714	Рейка краевая Алюм. 2,0 м	m	1,0000	120,00	120,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,83	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	37,00	2,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,30	1,61
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	37,00	0,93
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	13,00	2,60

INTOCMIT
Antreprenor
ProfmontajCons SRL

APROBAT:
Investitor
IMSP Spitalul Raional Cantemir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.